www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

74 Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV

,c.\Jd-ººs~
i§- ,._: ~

Q ( t r!. =================================-- ~ - ~ ·i l:t:- ~

~"' ESTADO DO PIAUÍ ■ I f1 ~ \ PREFEITURA MUNfOPAl DE CAMPO LARGO DO PIAU( .
\. , _ _..,,•, CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6 .

-o:=::::..":"'

PORTARIA SMA., N"072/2019.

A Stcteraria Municipal de Administração do Muní.clpio de Campo Largo do Pi~
Estado do Piaui, no uso de s"Wl.'I atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Conceder a funcionária, Lf01ANE MARQUES LIMA, portador (a) do CPF N"
994.408.903-63, C-argo, AUXJLIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, suas;
férias refei:ent.e ao exerc!cio de 2018/2019; para serem gozadas dunuite o perlodo de
01/07/2019 a 30/07/2019.

Esta ponaria entra em vigor a pmtir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECR.ETARIA MUNICJPAl- DE ADMINISTRAÇÃO 00 CAMPO LARGO 00 PIAUI, ESTADO
00 PIAUI EM_ 02 OB OBZBMBRO DE '2-019.

Sec. Mun. de Admioístração

~ "' ESTIJ)()DOPIAUÍ DiJ
{
. ~ \ PRmlTURA MUNICIPAL DE CAMPO lARGO DO PIAUÍ • . . ..-/ e, CNPJ (MF): 01.612. 754/0001-6 . ) -------
PORTARIA SMA, N"073/2019.

A Scaetaria Municipal de Adminísb:ação do Muuíçípio de Campo Largo do Pianf,,

Estado do Püwi, uo uso de s.uas atribuiçôcs legais e etc,.

RESOLVE:

Coo.cedec a funcionária, MARIA DE JESUS RAM.OS FERREIRA, portad.oc (a) do
CPF N" 953.822.403-53, Cargo. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, SWIS féria!
ref«ente ao exerc:lcio de- 2018/2019, para sm:m gozadas durante o período de
01/08/2019 a 30/08/2019.

Esta ponmia c:nlnl c:m ~ a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SOCR.ET ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 00 CAMPO LARGO DO PIAUJ. BST ADO
00 l'lAUI 'EM.02 00 DEZJ:lMBRO 002019.

~
Sec:. Mun. de Adminimaçlo

~-~<. ESTADO DO PIAUÍ DiJ ( f --.., PIREFEITURA MUNIOPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
~ ~ CNPJ (MF): 01.611.754/0001•6 _

~=.,cz:r

PORTARIA $MA, N"074/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Campo Largo do Piauí,.
&.1ado do Piani, no uso de suas atribuiçaes legais e etc.

RESOLVE:

Conoeder ao funcionário, VALDEMAR DE MENESSES LIMA. portador (a) do
CPF 497.160.773•00, Cargo, AGENTE DE EDEMIAS, S'llaS ferias referente ao
exercicio de 2018/2019, p.ara semn g~ durante o período de 01/08/2019 a
30/08/2019.

E&ta portaria enttu em vigor a partir da data de sua publicaçilo

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRBTAlUA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO
DO PlAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Sec. Mun. de Administração

~ ••, ESTADO DO PIAUÍ
I tJ1, -,.. \ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAM. PO LARGO DO ~IA.UI
\. '._,/ # CNPJ(MF):01.6U.754/0001-6

PORTARIA SMA, N"07512019.

A Secretaria Municipal de Administração do Mun.iclpio de Campo Largo do Piau~
Estado do P iaul, no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Conoed.er a funcionária, MARIA DA CONCErÇÃO 00 MONTE ARAÚJO,
portador (a) do CPF N" 965.729.903-97, Cargo, AUXILIAR DE SERVIOS GERAIS,
SWlll férias referente ao exercic-io de 2018/2019. para serem gozadas durante o periodo de

01/08/2019 o 30/08/2019.

Esta portnrio enlnl em vigor o partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

C RTIFIQUE-S

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DB CAMPO LARGO 00 PIAUl, ESTADO
00 PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

~
Sec. Mun. de Administrnçllo

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent